158
КОМПЛЕКТЫ
ДЛЯ ПОДКЛЮ-
ЧЕНИЯ И КЛА-
ПАНЫ
КОМПЛЕКТЫ ПОДКЛЮЧЕНИЯ
3/4” Евроконус
- в стену 160

Крутящий момент: см.
стр. 168
Пример заказа
Полный код заказа с концовками в соответствии
с использованным материалом и диаметром тру-
бы. Включены в стоимость комплектов подключе-
ния..
код комплекта подключения код концовок
COMC. JH2. MA. 4. 112
jaga Low-H2O EnergySavers   |   165
Внутри обшивки,
Динстанционное управление
Концовки для наружной
резьбы M24
Трёхосевой клапан Jaga для
подключения справа.
Пример термостатической
головки с дистанционным
управлением Jaga Danfoss
Угловой клапан двойной регулировки
Подключение СПРАВА
set
28 Кv макс. 0.6
2-ТРУБНОЕ Головка €
COLO.HWR.MA.3... MA 67,30
COLO.HWR.RD.3... RD 160,10
COLO.HWR.RW.3... RW 155,20
COLO.HWR.DS.3... DS 130,20
COLO.HWR.24.3... 24 (24 VDC) 109,20
COLO.HWR.23.3... 23 (230 VAC) 109,20
введите код концовок
Подключение СЛЕВА
set
29 Кv макс. 0.6
2-ТРУБНОЕ Головка €
COLO.HWL.MA.3... MA 67,30
COLO.HWL.RD.3... RD 160,10
COLO.HWL.RW.3... RW 155,20
COLO.HWL.DS.3... DS 130,20
COLO.HWL.24.3... 24 (24 VDC) 109,20
COLO.HWL.23.3... 23 (230 VAC) 109,20
введите код концовок
Не подходит для радиатора Mini.
5
2.7
M24
M24
3.5
= Jaga + 0.5 cm
2.3
2.7
1/2”
Подключение в пол внизу обшивки,
Регулировка внизу
Концовки для наружной резьбы
M24
2 Угольника
Термостатический клапан Jaga Pro
Термостатическая
головка по выбору
set
11 Кv макс. 0.6
2-ТРУБНОЕ Головка €
COLO.PW2.JW.3... JW 88,10
COLO.PW2.DC.3... DC 110,20
COLO.PW2.DW.3... DW 98,60
COLO.PW2.JC.3... JC 98,60
set
13 Кv макс. 0.6
2-ТРУБНОЕ Головка €
COLO.PW1.JW.3... JW 88,10
COLO.PW1.DC.3... DC 110,30
COLO.PW1.DW.3... DW 98,70